
Kupní smlouva
Dodávka výpočetní techniky

(dále jen ,,Smlouva")
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
,,Občanský zákoník") a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni

ve znění pozdějších předpisů
č.j. 270/2020

Obec Nová Ves nad Nisou
Sídlo: Nová Ves nad Nisou 281, 468 27 Nová Ves nad Nisou
Zastoupen: starostou
IČO: 00262498
DIČ: CZ00262498
bankovní spojení:
ID datové schránky: jjhedsu
(dále jen ,,Kupující")

zákoníku (dále jen
veřejných zakázek,

a

XANADU a.s.
Sídlo: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10
zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 17555 vedenou u Městského soudu
v Praze
zastoupená: m, předsedou představenstva
IČO: 14498138
DIČ: CZl4498138
bankovní spojeni:
ID datové schránky" cpcg3fir
(dále jen ,,Prodávající")

(Kupující a prodávající společně dále též jen jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana").

[. Předmět Smlouvy
l) prodávajici prohlašuje, že je, nebo včas bude výlučným vlastníkem dále

specifikovaných movitých věcí (dále jen ,,Předmět koupě").

2) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a převede na
Kupujícího vlastnické právo k němu.

3) Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dále
Smluvními stranami sjednanou.

II. Předmět koupě
l) Předmět koupě tvoří následující movité věci (části Předmětu koupě):



T

A

n()tebook Il' HP EliteBook "74.5 GIS- v" 11']noŽstvi 1 ks podle- technické specifikace
uvedené v Příloze č, l této Smlouvy,

2) závazúě pi'oh1äšuje, Že Předíiíčt koupě' požadavkům ů"íedeííým
v zadávacích podmínkách k' véřéjné zakázce ,,Dynamický nákupní Systém na
prostředky J.C F v resortu Minist.erstva financí --- výzva 14-2020".

11I.Zpiísob plnění
l) Předmě! "k"oupě .je Prc)dá\'aj"ici ,povinen pNdat na adŤesách Kupujícího uvedených

'.' Příloze č- 2 Sn!k)uvy (dálě jen ,,Mišta D,!!ľěni") d(y'9 týdnů od účiňňQsti Snílouvy-
2) Prodávající včas' dohodne s K.upujiciru datum a čas předání Předmětu koupě.

Nedohodnou-li se Smluvní strany na oboustran[]ě vyhovující1í) datu "a čäsé předání,
pIati., že Předmět kou[jě bude předán v Místech plněni p'óslední den lhůtý v IS hod.

3) Předmět koupě múZe být dodán po částech s tím, Že Předmět koupě musí být vždv
dodán ve farmě fut1kč.nicí] celků. Pro odstranění néjasmosti se 'jvádí, že fůňkční ceiék
tvoří Předmět |ujnpě- wéclmý v či. 11. ()d.g. .l nism.. 'a), b), e),ď) riébo é) a 'n této
Smlouvy. Výjimkou z pravidla podie johoto odstavce jsou případy, kdy dodáni
fu11k"čnj])o celku nimi možné z důvodu ňeodpovi'dajicího 1]"1noZství jednotlivých částí
Předniětu kQLlpě nebo pokud tak Kupující stauovi1 v Přilbze- Č. 2 Smlouvy.

IV. Cena a platební podŕnínky
J) Smluv[]í strany si uied]1alv, Že Celková kLlpní cena. za Předn]ět koupě (dále ieÉ) ,,Kupní

ceha") činí Částku 17 36'0 KČ o č/istku odpovídající dani z přidaňé
hodnoty platné ké dni uskutečněni zdanitelnélío" plněni.

2') Kúpni- cena uvedéná v odst. l) tohoto Článku se skládá. z násjeduji'cich'dilčich cen:

""'"""""""" Cen a bez""" l
! Cena

l Přédmět koupě DĹ:H za .] ks Množství l celkem bezpredmetu

,
L DPH

l --- ··- -'---—
Nótebook .II 1"7'3"60 KČ i j ks l 17 360 Kč

__,...____L Á

Kupní cenái 17 360 KČ
l

l
I
>
C
t
Č
í

C

Š

I

!
C
>
r
t

l
l
fŠl
l
l
?
i

i

3,') výše m'ed'e.né c]i]čí ceny' jsou sjednán.y dohodou Smluvních stran podle zákona
č. 526/1990 Sb-, o cériách; ve znění' pozdějšicjj1 předpisů, a- jsou cenauji. maxiinálními
a ljepřekročitelnýln.i, které zahl11uji vešk.eré ]]áklady sp.ojené s realizací jedňo't'livých
části "P'řediňětu koupě včetně nákladů sóúvisejicich s připadnýlni celniini poplatky,
dopravou do Místa plněiú apod.

4') Přédmětem koupě jsou i. plnění poskytovaná. v režimu přenesené daňové' pQv'inno$ti
dle kódu ceiniho sazébniku 847'1"30 00 (notebooky). "

5,) Pokúd'
-a) u dílčí ceňy za Předmět koupě uvedený v ČI. lj odst. l písm. a) této Smlouvy

překračuje celková částka základu daně veškerého dodávaného yybra.ného zboží
Částku 100 000 "KČ a zároveň jsou-



b) t'rodávajici i Kupující ke dní dodání Předmětu koupě uvedeného v čí. ll odst, l
písni. a) této Smlouvy plátci DPH a zároveň

C) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění Kupující jedná jako osoba povinná k dani

uplatní se ve vztahu k této části Předmětu koupě režim přeneseni daňové povinaosti
ve. smyslu § 92a a nás!. zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. (dále jeri ,,ZDPH'"). Proto je prodávající povinen Částku
odpovidajici dani z přidané hodnoty platné ke dni uskuteČněni zdaniteiného plněni
vypočítat, avšak DPH uhradí Kupující,

6) K dílčí ceně za část Předmětu koupě, u které se neuplatní institut přenesené daňoU
µQYil.uľosti, bude v případě, že je Prodávající ke dni nskutečnčni zdanitelůého plněoí
plátcem DPH, přÍpočítiina DPH dle sazby daně pkúné ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění.

7) Předměí koupě bude uhrazen na základě jediié faktury. Prodávající vystaví po předáni
Předmětu koLIpě Kupujícímu fakturu. Fakturu dorLlči Prodá.vajíeí Kupujícímu
do S pracovních dnů oá předání Předmětu koupě. Pokud Prodávající předával
Předmět koupě po Částech, počítá se lhůta dle předchozí věty ode drie předání
poslední části Předmětu koupě. Ve fakiuře bude- rozepsaná cena účtovaná za
jednotlivé části Předmětu koupě, účelein této povinnosti je zajistit, aby z täktury bylo
patrné, zda se uplatní režim přeneseňí daňové povinnosti, .Přílohou faktury bude kopie
dodacího listu nebo kopie vice dodacich listů na Předmět koupě, který bude potvrzen
Kupujieíin,

8) Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní !isiií]y dle § 435 Občanského zákoníku a
v případě, že jde o daňový doklad, také náležitostí dle zákona č. 235/2004 Sb., c) dmi
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktu"ra musí dále obsahovat:

a) identifikaci Předmětu koupě podle Smlouvy;

b) uvedeni dílčích cen;
C) zakázkové číslo Smlouvy, které slouží jako identifikátor platby;
d) úplné bankovní spojeni Prodávajícího.

9) Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářl1íel] dnů ode dne doručeni
Kupujieimu na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy u Kupujiciho, nebo do
da{ové schránky.

ID) Kupu.jíci má právo kkiuru Pr(")dávajicí[nu před uplynutiín lhůty splattiósLi vrálií, aniž
by došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje,
chybí-li na faktuře některá z náježit0stí nebo údajů nebo chybí-li kopie dodacího listu.
Ode dne d.oníčerň apravené faktury běží Kupujiciniu riová lhůta splatnosti v délce 30
kalendářních dnů,

11) V případě, že Prodávající je plátcem DPH regist'rovaným v České republice, uplatni
se a .jsou ])1"9 něj závazná ujednáni následujících odstavců 12 až IS tohoto Článku.

12)'Prodávající je povinen bezprostředně, tiejµozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů
od zjištění insolvence, popř. od vydáni rozhodnuti správce daně, Že je P['odáyajíci
13espolehlivým plátcen? dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost prokazatelně
Kupujícímu, příjemci zdaniteklého plnění. Porušení této povinnosti je Smluvniini
stranami považováno za podstatné porušení této Smlouvy.

13) prodávající se zavazuje, že bankovní účet jhn určený pro zaplaceni jakébokoliv



r

C

i

l
l

l
I
l
i!
il

!
tl
ŠJl
iLi
i
í

I

r

í

1

Í

l

C

i

i

ý

r

I
í

t

l
áSI
á!

závazku Kupujícího 13ä základě této smk}llvy bude od data pod,pisu této sní(ouvy do
ukončeni její platnosti 7.veřejněn způsobeni umožňující dálkový přistup ve smyslu
§ 98 ZDPH, v opačném případě .je prodávající l)o\'inel1 sdělit Kupujícímu jiný
ba,llkQvnl účet řádně zveřejněný ve smyslu § Q8 ZDPH, Pokud bude prodávající
označej1 správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazu.je
se zároveň c) této skutečňosti H¢pr()d]eně iňforniovat Kupůi'iciho spolu s uvedením
data, kdy tato skutečnost nastala,

]4)Pokud Kupujícimll vznikiíe podle § !09 ZDPH ručeňi zá, nezaplacenou DPH z
přijatého zdaiňtelného plněni od prodávajieiho, nebo se Kupující důvodně domnívá,
že tyto skutečnosti nastaly nebo mohly nasta,t, má Kupující právo bez souhlasu
µ"odávajicího uplatnit postup zvláštního zajištění daně, tzn., že je Kupajíci oprávněn
odvést Částku DPH podle faktuiy - daňového dQkladu vystavené Prodávajícím přímo
příslušnému Ĺhjančnímll úřadu, a.Kj v návamosti na § 109 a § 109a ZDPH.

'15)Úhľad(}u DPH na áčet {iijaijčnihů úřadu sej yůe'i
Kupujícímu v částce uhrazené DPH považtije běz ohledu na další ustanoveňí .!š]nlouyy
za uhi'ázenQli, Zárovéň je Kupující l.)pvine]i prc)dávajiciho Cl takové úhradě
bezprostředně po jejím uskutečněni pisenině informevai,

V. Práva a povinnosti S[nlEĹvních stran

I) PDvinnc}sti Kupííjiciho
a,) Kui3ujÍci clohí)dne s ptoclát'ajicim rozsah opŕáviiění pro'dávajicího ke vstupu a

yjezdu do objektu na adrese. kde má být předán Předmět, koupě-

b) Kupující se zavazuje vytvořit pQdmi1]ky pro řádné a bezpečné přědáni Předlnětu
koupě a poskytnout potřebnou $Qučijlnost, kterou lze po něm spravedlivě
požadovat při řešení všech záležiíosti gou\'isejici s předáním Předmětu koupě.

c) Kupujid se zavaztjje zk(',)nt1'o)€}vat soulad dôdaciiio listu SC skutečně dódaný]n
Předmětem koupě a v případč jakýchkoliv nesrov[!a!ostí uvést vŠechny výhrady
ohledně předávaného Předmětu koupě do důdacihQ li3tlí, Kupující je dále povinen
dodací list podepsat, Nejsou-li na dodacím listu uvedeny Žádné výhrady, iná se za,
to, že Kupující Předmět koupě přejín]á bez výhrad.

d) Kill)ujíc.í se za\jazu,ié záplatit včas Kupní cenu.

Ž) PoYinl1oSti Pr{)dáva.iiciho
a) prodávající se zavazuje vČas předat Kupujícímu Předmět koupě a převést

k Přednjětu koupě v1astnickC právo na Kupujícího.
b) ,prodávající při odevzdání Předmětu koupě předloží Kupujíciinu dodací list ve

dvou 'vyhotoveních.
c) DMací list bude obsahovat předevšiin ozRačel3í Kupu.iícíj}o a prodávajíciho,

přesný p('3pis Předmětu koupě, p&et předáváných kusů (tzn. ! předávaný kus
zahrnuje i veškeré jeho pŕíslušéňštvi: jako např, napáječi kabel.. .); infóríňaci o
tom, zda Prodávající předal Předmět koupě řádné a včas a dále předepsaná jmél¶a
osob oprávněných k předáni" Předmětu koupě obou Smluvních stran. Néni-li
oprávněná. osoba Kupujicibo určena v Příloze Č. 2 Smlouvy, pak je ji Koiňaktni
osoba Kupu.iiciho. Obsah dodacího listu bude potvrzen čitelnými vlastnoručnílni
podpisy oprávllěúýeh osob obou Stntuvnich stran.



d) t'rodävajici je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/20(jľ sb., c)
fínančui kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o tinančni
kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále ,,ZFK"), osobou povinnou
spdupiisobit při výkonu finanční kontrolý prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných yýdaiů nebo z veřejné ťinanční podpoíy, tj. prodávající ,je
povinen podle § 13 ZFK poskytl?out požadované informace a dokumentaci
kontro!uim orgánům (Řídicímu orgánu Operačního programu Technická pomoc
Ministerstva pro místní rozvoj ČR Ministerstvu financí ČR Evropské koniisi,
Evropskánu účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům,
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, přísh}šnétnu fmanČrľin}u úřadu a dalším
oprávněným orgáríům) a vytvořit kontrdnim orgáuům podmínky k pi'c:vedeni
kmtroly vztahující se k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim součiimost.

e) Prodávající je povinen ud]ovávat veškeré originální dokumenty související s
={izacl ':ekjné zakázky po dob':: 'j zá','azl}ých ptáv'nich předpisech
upravujících oblast zadáváni veřejných zakázek, nejnzéně však po dobu 10 let od
finančního ukončení projektu, zároveň minimábié do roku 2030. Po tuto dobu je
ProdáyajÍcí povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů
provést kontrolu dokladů souviseiícich s realizací veřejné zakázky.

VI. Vlastnieké fjřáVQ
I) Vlastnické prho k Předmětu koupě se převádí jehQ předáním Kupujicimu, lj.

podpisem dodacího listu, tak .jak je uvedena y Cl. V odst. 2 písm. C) této Sin!ollvy bez
Qhledu na případné výhradý. Bude-li Prodávající pInit po částech, převádí se
vlastnické právo ke každé předané movité věci zvlášť v době předání,

VIL Práva duŠevního vListnictví
l) čerta Před!i)ělu kůupě záh[ľjljje i É)ííljadnóu odiněriu Lá jjůskylnuíi !iceuce k uZiti

Předmětu koupě a .ieho přjslušensívi.

2) prodávající prdilašuje, že jakékoliv 'plnění dle této Smlouvy je bez právních vad,
zejména že není a nebude zatíženo žádnými právy třetích osob, z nichž by pro
Kupujícího vyp!ytiuI jakýkoliv finanČní nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. V
případě, že bude toto oznámeni nepravdivé, je prodávající v plném rozsahu
odpovědný za případné následky tdcového .jednání. přičemž právo Kuµíjic:iho na
připadnou náhradu Škody a smluviií pokutu zůstává nedotčeno.

VIII. OdpQvědnost za vady

l) .prodávajiá prohlašuje, Že .Předniět koupě, nebo ,jeho část nemá Žádné vady.

2) Smluvní strany si ujednaly záruku za .iakQst ve smyslu § 2113 a násl. Občanského
zákoníku ",' délce GO měsíců ode dne převzetí Předmětu koupě, ííebo jeho části (není-h
v Příloze č, I Smlouvy stanoveno .jinak), tj. ode dne podpisu příslušného doda,ciho
listu bez obledu na případné výhrady.

3) Kupující je oprávněn uplatnit vady u Prodáva,jicího kdykoliv během záruční doby bez
ohledu ŕl& to, kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučeni
pochybností se sjednává, Ze převzetím jednotlivých částí Předmětu koupě není
dotčem právo Kupujícího uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly
zjištěny při převzetí.



4) prodávající se zavazuje po dobu trvání zámky bezplatně odstranit vady Předmětu
koupě, které se vyskytly po jeho předáni. a to maximálně do 24 hodin v pracovní dny
(.next business day) v pracovní době od prokazatelného nahlášení vady Kontaktní
osobě prodávajícího. Pracovni doba se pro účely této Smlouvy stanovuje od 8,00 hod.
do 16,00 hod. v pracovní dny. Prokazatelným nahlášením se pro účely této Smlouvy
stanovuje e-mailová zpráva zaslaná na adresu uvedenou v odst. 5 tohoto Článku.
5) Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby v pracovní době

Kupujícího ústně na tel, a nejpozději bezprostředně poté i
písemně prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu -
Vadu lze nahlásit prostřednictvím Kontaktní osoby i po pracovní době
Kupujícího, a to pouze písemně prostřednictvím e-niailové zprávy zaslané na
adresu Pro vadu nahlášenou po pracovní době je rozhodným
časem prokazujícím nahlášeni vady považován čas v 8,00 hod. následujícího
pracovního dne po dni nahlášení.

6) V případě neodstranitelné vady Předniětu koupě bude tento vadný kus Předmětu
koupě nahrazen kusem novým, a to do 5 pracovních dni od prokazatelného nahlášeni
vady způsobem dle tohoto Článku.

7) V případě prodlení prodávajícího s plněním práv Kupujícího z vad Předmětu koupě je
Prodávající povineíi uhradit Kupujícímu smluvní pokutu uvedenou v Článku XL odst.
2) této Sinbuvy.

8) Smluvní strany se dohodly, že v případě nahrazeni vadného pevného disku novým
pevným diskem či příp. výměny celé části Předniětu koupě uvedené v ČI. II. odst. I)
písm. a) Smlouvy zůstává původní pevný disk Kupujícímu.

lX. Mlčenlivost
l) Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost, podniknout všechny nezbytné

kroky k zabezpečeni a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace (dále jen
,,Diskrétni informace"). Povinnost poskytovat inforniace podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto
ustanovením dotčena. Za Diskrétní informace se považuji veškeré následující
informace:

a) veškeré informace poskytnuté Kupujícím Prodá\'aiic-imu v souvislosti s plněním
této Smlouvy (pokud nejsou výslovně obsaženy ve znění Smlouvy zveřejňovaném
dle ČI. XIII. odst. 5 této Smlouvy);

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti;
C) veškeré další informace, které budou Kupujícím označeny jako důvěrné.

2) Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje na
lnľormace:

a) které je Kupující povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1 999 Sb.,
o svobodnéin přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů;

b) jejichž sdělení vyžaduje jiný právni předpis;
C) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením

právních povinností ze strany některé ze Smluvních stran;



d) u nichž je i'rodávajici schopen pFokázat, že mu byly známy ještě před přijetím
těchto iaformací od Kupujícího, avš'ak pouze za podmínky. že se na tyto informace
nevztahuje poviimost mlčenlivosti z jiných důvodů;

e) které budou Prodávajícímu po uzavřeni této Smlouvy sděleny bez závazku
mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto infomiac-im ni,jak
vázána,

3) Jako s diskrétními musí být nakládáno také s infOrmacemi, které spiiiuji podmínky
uvedené v odst, ] tohoto článku, i když byly získané náhodně nebo bez věciomi
Kupujícího, a dále s veškerými informacemi získanýnii Qci jakékoliv třetí strany,
'pokud se týkají Kupuiícího či plněni této Smlouvy,

4) prodávající se zavazuje, že Diskrétni inforínace užije pouze za účelem plněni této
Smlouvy. K jinému použití je třeba předchozí písemné svoleni Kupu.jicího.

s) Prodávajici je poyinen svého případného subdodavatele za\'ázal povinnosú
mlčenlivostí a. respektováním práv Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, v ,jakém
je v tnmto smluvním vztahu zavázán šám.

6) Povinnost zachování mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu po dobu 5 Ĺet
od skQrlčej1í záruční doby.

X. Cdµi'ědiíůst za škůdu
l) Kupujíei odpovídá za každé zaviněné poruŠeni smluvní povimosti.
2) Škodu hradí škůdce v penězid}, nežádá-li poškozený uvedení do předešléhQ stavu.

3) Náhrada škody je splainá ve lhůtě 3() dnů od doručení písemné výzvy opráměné
Smluvní strany Smluvní straně poYinr!é z náhrady Škody.

Xi. Sankce
l) V případě prodlení Prodávajíciho se

Smlouvy má ,Kupující právo uplatnit
% (slovy: dí"acet ,pět setin přQcéňta)
za každý započatý den prodlení.

lhůiou dodáni Předmětu koupě vyplývající z íéto
vůči Prôdávaiícímu smluvní pokutu ve výši 0,25

z Kupní ceny za nedodanou část PředlnětLĹ koupě

2) V případě prodlení Prodávajícího se lhůtou pro odstranění vady vyplývajici z této
Smlouvy má Kupu,jici právo upialj]it vůči Prodávajícímu mluvní pokutu ve výši j %
z Kupní ceny části Předmětu koupě s neodstraněnou vadou za každý započatý den
prodlení.

3) Při prodlení Khpujícího se zaplacenín) řádně vystavené faktury je Prodávající
oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

4) V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností mlčenlivosti
die Č!. iX této S1njou*y, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvui
pokutu ve výši 10.UOO.-KČ (slovy: deset tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý
případ porušeni.

5) S113!uvni pokuta je splatná ve lhůtě 7 dnů Qci doručeni píseinné výzvy oprávněné
Smluvní strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty.

6) Ujednáníni o sľrúuvhj pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat
se náhrady Škody v plné výši.



!

7) Smluvní sti"?Rý se dohodly ň& vy!QUčení § 1806 Qbčanské!:o zákcníku.

i

É

ŕ

i

P

a

0

Ť

i

t

<
í

C

!
S
í

l

l

l
i

i

)

XII'. UkonČení Smlouvy
l) SmlotNa můŽé liýt ukončena dohodou "Smluvních stran.

2) "Kupují"c:í je opráv'něn ód Snilouvy ódstoupit v 'následiijicich případech'.:
a) bude rozhodlluto o likvidaci Prodávajiciho;
b) Prodá'vají'ci podá insolvenční návrh diledně své osoby, bude rozhQdnute} -o úpadku

prodávajiciho, neli'o bLl.dč ve vztahu k Prodávaiicímu vydáno jiné Ľozh(jdnuti s
obdobnými úČil3ky;

c) prôdávajíci bude i)ra\'ô1nQc-1]é odsouzen za úmvslný majetkový ňebo hospodářský
trestný či'n.

3) p[ó(lávajici ,,je oprávněň Qfj tétQ Smlouvy odštoupjl v případě, ž'e Kůpu.iiéí neuhrad"í"
"Kupní cehu ani v 'dodateč"ně poskytnuté přilněř'el]é lhůtě.

4) S.tnluvni strany" jsQU Yždy opĹáv'ílěl1y od této Smlouvy odstou.pit, nastalloll-|i okohiosti,
předvídané ustanovenin) § 2002 Obč.anského zákoníku.

5) Za podstatné porušéní Smlouvy .Prodávají'cím ve smyslu § 2002 Občanského
zákcmiku se považllje zeilnéna:

a) p'iidie"i1Í pĹÍydá\'ájící]'o s dndánim Předmětll q '.'ice "eŽ 3Q kmendářni¢h dní"
po t.erlníllu plněni;

b) poru'šeni povinnosti" Prodáva.jícího odstranit" vady Předinětu koupě ve lhůtě 3.0
"kalendářních dní od jejich oznánieni Kuplljicím:

c-) 'viceCetné. porušováni sm]µvnich či jiných právních ])(")viľ)rlostí v souvislósti 's
pMěňim Sml{)uyy;

ti)' jakékoiiv l)onjšeni pQ\'in|1osli i'róäávajiciiió, kíeré n'"bude ódstraněno Či
[Ĺapra.veno ani do 30 kalendá'řnich dni ód porušeni povinnosti, j¢-ii náprava. m9žn'á.

6) Za podstatné portišeni Sln'lou\'y Kupujíciln ve smyslu § 2002 ObČanskCho zákoníku
se považuje zějména prodlení Kupu,jíciho s úhradou 'lákt:ul'y o vice ňež 60
k"a1e"ndářtiích dni,

7) Ods-tôupením od této Smlouvy -se závazek toůtQ Smk).uvou založený .zrušů,je od
počátku a Smluvní strany si jsou povi]ll")ý vrátit vše, co si plnily, ĺé io' bez zbyt,ečného
odkladu, ueipózději však do 30 dnů od do.ručeľ]í oznámeni o.dstupujicĹ Smhivní strany
o odstoupení od léto Sn)]Quyy druhé Sn}]uvl]i'$traně. Uštanoveiň odst. 4 tohoto článku
není dotčeno,

8) ICupujic-í může od Smlouvy odstol-]pit také poúze ohledně nesplněného zbytku plnění,
plnil-li. 'P.rodávaji'ci jeh zčásti, pokud. má přijaté dílčí phiěni pro Kµpujiciho yýznam.

9) Ot!síôupeůí od Sijiiůuvj' n'iusí být µ'íbei"ljjíé, jil'lak iíaiiá µíá'vůi úáiky. je
účiriné ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smhwní straně.

tO) Odstoupeni od Smlouvy se nedotýká práva na zaplaceni sníluvní" pokuty nebo úroku
z pt"odleni, pokljd uŽ dnspěl, práva' na fľál]radu. .škody vzniklé z porušení šmluvňí
povinnosti ani ujednáňí, které tná" vzhledem ke své povaze zaväzQvát 'Sinhwní strany i
po odStoupeni ód této Smlouvy. Od-stoupěni od Smlouvy se nedotýká ani práv"
poskytnlltých ve smyslu ČI. VII,. této Snilouvy.



Xlll. ZávěreČná ustanoveni

l) Oznámení nebo jiná sděleni podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v Českém
jazyce. Jakékoliv úkony směřující ke skončeni této Smlouvy a oznámení o změně
Iankovnich údajů musí být oznámeny druhé Smluvní straně datovou zprávou nebo
Lorlnou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sděleni podle této Smlouvy se
budou považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, emailem
či kurýrem na adresy uvedené v tomto odstavci nebo na jinon adresu, kterou přís|ljšná
Smluvní strana v předstihu písemně oznámí druhé Smluvní straně.

a) Kupující: Obec Nová Ves nad Nisou

Jméno:

Adresa: Nová Ves nad Nisou 281, 468 27 Nová Ves nad Nisou

E-mail: z

Datová schránka: jjhedsu

b) prodávající:

Jméno:

Adresa: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10

E-maiĹ:

Datová schránka: cpcg3fv

2) Smluvní strany se dohodly na určení kontaktní osoby za každou Smluvní stranu (dále
jen ,,Kontaktní osoba"). Kontaktní osoby jsou oprávněny ke všem jednáním týkajícím
se této Smlouvy, s výjimkou změn Smlouvy nebo ukončeni této Smlouvy a oznámeni
o zníěně bankovních údajů, není-ii ve Smlouvě stanoveno jinak,

a) Koníaktní osobou Kupujícího je a další
zaměstnanci Kupujícího jím písemně pověřeni,

b) Kontaktní osobou Prodávajícího je: sales manažer,
a další zaměstnanci či jiné osoby jím písemně

pověřeni.

3) Kc zmčnč Smlouvy, zrušeni Smlouvy, nebo zmčnč bankovních údajů je za
Kupujícího oprávněn , starosta Ke změně Smlouvy nebo ukončeni
Smlouvy je oprávněn za Prodávajícího sám prodávající (pokud je fyzickou osobou -
podnikatelem) nebo statutární orgán Prodávajícího, a to dle způsobu jednání
uvedeného v obchodním rejstříku (dále jen ,,Odpovědné osoby pro věci smluvní"),
Odpovědné osoby pro věci smluvní mají současně všechna oprávnění Kontaktních
osob.

4) jakékoliv změny kontaktních údajů a Kontaktních osob je příslušná Smluvní strana
oprávněna provádět .jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně oznámit druhé
Smluvní straně.

5) prodávající bere na vědomí, že osobní údaje jeho, či jeho zaměstnanců, specifikované
v této Smlouvě jsou ze strany Kupujícího zpracovávány v souvislosti s plněním
povinnosti dle této Smlouvy a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 obecného nařízení o ochraně osobních údajů a
zákonem č, 'l 10/2019, o zpracování osobních údajů, v platném znění.



6) Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro
vyloučení pochybností sjednávají, že tato Smlouva se řídí subsidiárně ustanoveními
Občanského zákoníku o koupi.

7) Stane-li se kterékoli ustanoveni této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo
nevykonatelným, zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanoveni této
Smlouvy neovlivněna a nedotčen& nevyplývá-li z povahy daného ustanoveni, obsahu
Smlouvy nebo okolnosti, za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení
nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

8) Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatni nárok nebo nevykoná právo podle této
Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat
vzdáni se těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy
nebo práva na nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být
vyhotoveno písemně a podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdáni se Činí.

9) Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany
postoupit Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé
v souvislosíi s íouíO Sinbuvou 1"lä ířeti OsŮby, ani uČinií jakékůliv pi"ávůi jednát"li,
v jehož důsledku by došlo k převodu či přechodu práv či povinnosti vyplývajících
z této Smlouvy.

10) Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory
o existenci této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou
rozhodovány s konečnou platnosti před věcně a místně příslušným soudem České
republiky.

11)Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá ze
Smluvních stran obdrží po l vyhotovení

12)Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny
písemně a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné
listině.

13) Nedílnou součásti této Smlouvy jsou přQohy:
Příloha č. l: Technická specifikace
Příloha Č, 2: Seznam odběrných míst

14) Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

V Nové Vsi nad Nisou dne 3.7.2020 V '-?/R" E dne AT ;it ,

Kupující

starosta

, Prodávají "

Šeda předst venstva



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace

Technická specifikace poptávaného plnění- výzva

Požadavky kupujÍcÍho Nabíd

Notebook ll HP l

Parametr Požadavek zadavatele splňuje ANO/NE

. , Šasi zpevněné konstrukce (kov, skelná vlákna,Konstrukcnt proved "ní: , ANO
ABS, karbon) s odolnými panty
Černá, Šedá, stříbrná nebo podobné tmavé

Barva: ANO
zabarveni

Váha s baterií: Max. 1,70 kg ANO
lx, min. hodnota dle PassMark - 8000 bodů,

Procesor: skóre dle PassMark CPU Mark (dle Přt1ohy č. S ANO
výzvy)
Min. 8 GB DDR4 2400 MHZ osazeno jednímOperacni pameť: ANO
modulem
Možnost rozšířit alespoň na 32 GB RAM ANO

pevný disk: SSD, min. 250 GB NYME ANO

Rychlost čtení/ zápis min. 500 MB/S ANO
Úhlopříčka v rozmezÍ 14" - 15", nativní

Display: ANO
roz|isenl mín. 1920X1080
LED podsvícení, antireflexní, matný ANO

, lntegrova ná, podporujici vicemonitorovéGrafička karta: . ANO
zobrazeni

. Integrovaná , integrovaný mikrofon aZvuková karta , ANO
integrovane reproduktory

Min. 3x USB konektory (z toho min. lx USB 3.0
Typ a počet rozhram , , , . ANO

konektor stale napájeny a mín. lx USB-C)

Min. lx digitální konektor HOM! ANO
10/100/1000 Mbps, podpora WOL, min. lx RJ
45 - lze řešit jiným portem (počítá se do
splnění minimálního počtu u jiných ano
požadavků)
Ix Bluetooth 4.0 LE, interní ANO
lx Wi-Fi 802.11 a/b/g/n, interní ANO
lx modem 4G LTE BOO, 900, 1800, 2100,
interní, uživatelsky vyměnitelná SIM karta bez ANO
použitínářadÍ
lx interní čtečka čipových karet, kompatibilní
s ISO IEC 7810 ID-I a ISO IEC 7816 (standardy ANO
pro čipové karty)

Ix kombinovaný konektor audio
(mikrofon/sluchátka), nebo lx vstup pro ANO
mikrofon + lx stereo výstup pro sluchátka



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace

lx dokovací konektor (kompatibilní s dodanou
dokovací stanicí) - počítá se do splnění ANO
minimálního počtu u jiných portů notebooku

Integrovaná klávesnice - znaková sada CZ/US,
Vstupni zarÍzeni: y , ANOpodsvicena nebo osvetlená, vodeodolna

Integrované (TouchPad) ANO

Integrovaná webkamera s min. rozlišemm HD ANO

Baterie: Min. doba provozu - 8 hodin při běžné práci ANO

Licence Windows 10 Professional CZ OEM (64-
Operacní system' bit) ANO

Hardwarová podpora pro Windows 10 (64-bit) ANO

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému
BIOS: přÍstupu na dvou úrovních ANO

administrátor/uživatel
Možnost zabezpečení spuštěni (,,bootování°')
heslem na dvou úrovních ANO
administrátor/uživatel
Podpora zavedeni operačního systéřnu ze
zařhení připojeného k USB portu ANO
MoŽnost zablokování vybraných zařízení a
sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat ANO
operační systém (USB porty...)
Vzdálená diagnostika HW nezávisle na stavu
operačního programu, vzdálené vypnutí a
zapnutí počítače Podpora vzdálené konzole ANO
KYM na HW úrovni.
ZabezpeCeni Technologie TPM 2.0 chip s

. . certifikaci TCG, příprava pro mechanickéZabezpeceni: ANO
zabezpecen} lankem se zamkem Cl pripadne
jiné obdobné řešeni

. Soulad s direktivou ROHS, certifikát EPEATOstatní: . ANOSilver, EnergyStar min. 6.0
síťový adaptér odpovídajkí příkonu
notebooku, napájecí kabel ANO

, . , , Min. 60 měsíců u notebooku a přislušenstviZarucni podmínky: . . ANO
(vyjma baterie)
Min. 36 měsíců na baterii notebooku ANO

V místě instalace zařízení u zákazníka s
ukončením opravy následujici pracovni den od

Servis' jejího nahlášení Servis prováděný výrobcem či ANO

jím autorizovaným subjektem

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch
ANOpro celou CR



Příloha č. 1 Smlouvy -Technická specifikace

Podpora poskytovaná prostřednictvím
telefonní linky musí být dostupná v pracovni ANO
dny min. v době od 9:00 do 16:00 hod.

Podpora prostřednictvím internetu musí
umožňovat stahováni ovladačů a manuálů z ANO
internetu
Při výměně hdd či celého zařízení zůstává
původní HDD majetkem kupujÍcÍho {neodváží ANO
se)

Dokovaci stanice íl HP Ultrt

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE

. Min. 2x digitálni port (DisplayPort,Rozhraní: ANO
miniDisplayPort nebo HDM1)
Možnost souběžného připojení dvou
Moritorů l ANO
Min. 4x USB port (z toho minimálně 2x USB
3.0 port) ANO
lx RJ-45, 10/100/1000 Mbps ANO
lx konektor pro připojeni sluchátek nebo ANO
reproduktorů
lx dokovaci konektor (kompatibilní s
dodaným notebookem) - nepočítá se do ANO
splnění minimálního počtu jiných portů
dokovací stanice
lx napájecí konektor ANO
síťový adaptér odpovídájici maximálnímu
možnému příkonu notebooku a dokovaci ANO
stanice

Kompatibilní s dodaným modelem notebooku ANO

Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO

V místě instalace zařízení u zákazníka s
ukončením opravy následující pracovni den od

Servis: jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem Či ANO

jim autorizovaným subjektem

Jediné kontaktní místo pro nahlášeni poruch
pro celou ČR, servisní střediska pQkrývajÍcÍ ano
celé území ČR

Podpora poskytovaná prostřednictvím
telefonní linky musí být dostupná v pracovní ANO
dny min. v době od 9:00 do 16:00 hod.

Přislušenstvíl



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE
Přís|ušenstvÍ: Klávesnice s 12 funkčními tlačítky, rozložení ANO

US/CZ, připojení USB
Čtečka čipových karet zabudovaná v klávesnici
kompatjbi|nis iso iec 7810 1D-1a ISO 1EC ano
7816 (standardy pro čipové karty)

Optická myš, minimálně 2 tlačítka s kolečk"m' ANO
připojeni usb

Záruční podmínky: Min, 60 měsíců ANO

V místě instalace zařízení u zákazníka s
ukončením opravy následující pracovní den od

Servis' jejího nahlášeni. Servis prováděný výrobcem či ANO

jim autorizovaným subjektem

PřÍslušenstvi ii

Parametr Požadavek zadavatele splňuje ANO/NE

PřÍs|ušenství: Klávesnice s 12 funkČními tlačítky, rozložení ANO
US/CZ, připojení USB
Optická myš, minimálně 2 tlačítka s kolečk""' ANO
připojení USB

Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO

V místě instalace zařízení u zákazníka s
ukončením opravy následující pracovni den od

Servis' jejího nahlášeni. Semis prováděný výrobcem Či ANO

jím autorizovaným subjektem

Monitor l HP P2.

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE

Velikost: Přesná obchodní velikost 24" ANO
Minimálni úhlopříčka zobrazovací plochy 23;7" ANO

Vlastnosti: Matný povrch zobrazovací plochy, výškově
stavitelný, vertikální a horizontálni ANO
polohovatelnost, funkce pivot

Rozlišení: Přesně 1920 x 1080 bodů, nebo přesně 1920 x ANO
1200 bodů

Typ: LED posvícení, pozorovací úhel minimálně ANO
178° vodorovně i svisle

Jas: minimálně 250 cd/m' ano
Doba odezvy: max. 10 ms ANO
Kontrast: statický kontrast minimálně 1000:1 ANO
Vstupy: minimálně lx VGA ANO



Přiloha č. 1Smlouvy - Technická specifikace

minimálně1x digitálnívstup HDMI ANO
Součástí dodávky je propojovací kabel pro
přenos digitálního signálu mezi nabízenou
sestavou {základní jednotka a monitor); ANO
případně včetně potřebných redukcí

Přís|ušenstvÍ Napájecí kabel ANO
Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO

V místě instalace :zařízení u zákazníka s

. ukončením opravy nás|edujÍcÍ pracovní den odServis: ANO
jejího nahlásení. Servis prováděny výrQbcem c!
jím autorizovaným subjektem

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch
pro celou ČR ANO
Podpora poskytovaná prostřednictvím
telefonní linky musí být dostupná v pracovní
dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. ANO

Brašna ll LAPTOP B

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE
Brašna s uchem a popruhem opatřeným

Brašna: kovovými sponami, velikost odpovÍdajicí ano
velikosti notebooku

Záruční podmínky: Min. 24 měsíců ANO



Pt ioha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace

14-2020

ka prodávajÍcÍho

EliteBook 745 G6

Popis konkrétního splněni požadavku

černo - stříbrné barevné provedeni

váha s baterii1,5 kg

AMD Ryzen 5 PRO 3500U, 8 294 bodů dle
Při1ohy č. S Hodnoty benchmarku CPU

8GB (1x8GB) DDR4 2400

256GB PCle NVMe Value Solid State Drive

14" FHD (rozlišení 192OX1080)

lx USB Type-C"
2x USB 3.1 Gen 1 (lx stále napájený)

Ix HDMI 2.0

Realtek RTK8111EPH 10/100/1000 Mbps,
podpora WOL, lx RJ45

lx kombinovaný konektor audio (mikrofon/slu



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace

doba provozu vÍce než 12 hodin při běžné
práci

záruční doba 60 měsíců

záruční doba 36 měsíců na baterii



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace

íSlim Docking Station

Popis konkrétního splněni požadavku

2x DisplayPort

4x USB 3.0 port



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace

Popis konkrétního splněni požadavku

záruční doba 60 měsíců

Popis konkrétního splnění požadavku

záruční doba 60 měsíců

4h G4 FHD Monitor

Popis konkrétního spiněni požadavku

uhlopříčka 23,8"

přesně 1920 x 1080 bodů



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace

záruční doba 60 měsíců

AG NATEC 14.1" BLACK

Popis konkrétního splnění požadavku

záručnídoba 24 měsíců



Přiloha č. 2 Smbuvy -Sei.nam odběrných míst

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST
'" ':PÔÉ"É '"--'- '"· '·' - ""' ' '" ŇáÚY ' " " -- " " " ' " Adresa - !'řeijjrajičiošoba " KôňtäktiňE údaje |jřé"birajicí oSoby

l Ministerátvo řstanc.i !5. 118 ĺ(é Praha I
2 FÚ 'pro hkivní město Prahu 6w'26', n 121 l'j-ahj l
'3 FÚ p1'(> S'třcdočeský kraj Ž.iínä 12, Pr:qhťl 2
4 FÚ pro jihoCeský lá'aj Máocsot'a Cwkc
5 FÚ pro Fheřský krii,j Háik,:wa !'4., 3019f) Pheií
6 Fú'pro Ú$ie¢kS' kraj . ydjájjmdehní 61,·19Q"Zl Ústi md Labům

á 7 FÚ Pru Kr:i]()Y'éhŕadéckS' kraj
.

Hurova 17. stm Hradce Kňkwě 2
FÚ pru Jih(morilvskS kraj Námčsíí SvóI?ody 4, 6ÍRÓÓ Bmo

9 IřV ·pro Morav8kask7.ský ú.'aj Kark Ak'zanúta 204, 7U8.(30 Ostmva-Purµba (řnfomaúka)
lô GFŘ·v Praze I:íizanšká ISi7, ľ100() l'räíl.a !
u. GmerábúŤcdite]shi cel Budéig\'ic"ká ľ387í"7, !40.'Í6 l'rgha '!
12- Cduí.úřa'd pro jiIKmora¶z;ký"krá,i KôliťĹě t?, 6(12 OL) Bmo
13 Celní'úřaď pro jih(}če$ký kraj 'mskä 6ihl73. 370 "É (':eské
14 cemj úřud pro Kíäkn'du'adecký kraj Baus]amMmi11ů 1672/&, Sól DJ Hradec Král&ě
1.5 Cehúúřud pro OiuuH)ucli¢ý"kra,i Btanická 19, 772 71 Olomauc
)6 Cehů úřad pró M(im'sk0š]ézsk$' krä,j Näin. Sr. 'Čecha SI, 7(')2 09ťhimva
.17 Cehů úřad pru phcňskj' kr'|\l /íni. L'..ryT T,303 %
18 Ct'lhi úřad pro hlavni uňsto·.Prahu 7, 1..13 54 Praha l
1.9 Celňí úřad pro Liberccký k"aj Hrňmí 4QQ ].1 ŮS£Ĺ nad kjbcm !1.

_ 20 Úřad dády· ČCšké'repubbk¥ E&·íir&Bencše JIB o] pmhä j: 21 Obec Stáirý Byáoi' Starj' Bydžuv ľ:;
22 Óbcc Kqji"e

Krajská hyMerúcká stanicc Jiholn¢)r;l¶"ského kraje 'se23 Kdjutnik"nva 1(). liQ2 Dc) Bmosídlem v Brne
24 . Město Břczovámad Svitavou nämčšň 'I., '5.69 Ou3ře7-o'? núl SYiLwou
25 Měsh) Lim'cl . Nám. Přím. CMkara 'm, ;84 Ól LilQwd

'26 Č)b.ec .RoiĚy1á Eksmi RokyXi'35, 2gs úl EtmGišĹč

2.'7 Mčseo BystřiCe 25, 2$7 51 Byslňce .
28 Obec DímoW, PIzcňškä 23"7,'35@1)j DrmůuÍ
29. Město j?á[&c:)iaó11ámč$ti 2s. 294 41
·3.0 Obec N(mi Ves nad Nisou.· , NQy'S"- Yes md Nisou 28.1, 468 27 X'cvá "Ves. nad h'isoii

3i Obec' Dohů Loučky LcmCky 2(18, m 55

32 Obec BášAiee I4ašň'icc 3.: m 01 Fbřioc
33 Městsků Ciist Pr:rha - Kc)l(idřic K .Yízdämě y.'2ij. I9ti 'IS Praha
34 Obec Toúžctin " Tů'uŽdin ·1'?.. 44í)m.
35' Obec 8liilovice MakwíCc.5,384 íl N,mjicc
36 Obec 1,ochovíce 77: 26.7 jÁ)ch9yjcc ,

. 3'7 Obec Staré Křečaňy SkrČ 'N', Siať Kňůam',. 407 6'!.38 Obťc Tučapy ' 1:učapy49. 683 (hl TÚčaµp'
39 Zájdadrú škd:í Tuldaty, okres Kólín Nr jj, 2.5ů'$2 Úvstly

l"z3



I
I

í

b

!
{
i
:

i
Í

l
!
)eQ
r
í

ý M
' N
l LU

>G

i

i

Ž

j
i

i

!
j
i

l
l
Še

l
j

tt

r

Ĺ

l
lb
l
i!
I
l.
b

l
JI
t

l

r

_'MRC^ T "k ' " - ___ =u,x=n==

-JI '-J ".J ~j m Cíl = ·C7' '>. 17\ Os = G>. iá tít Vi Ln ČJb ljq ·Lh (-Jv Ĺh u; ĹÍ4 Ť t- &'
--J C": 6Ĺj W KJ " C>' '<: * --J i> Up = Lrj tu .— C>: 1Ľ> —J Clí 'Jq Ja LN Ej ~' es <3 35' m L1¶ dá 'Aj ľ'j — 'D

l

! !-'i ' j· i l, ' ' l' i Ĺ i' i i '
" i i' " "' " '" ' 'i' ! '" li 'f;r '-··" ·: = M "

É É' % "" '
·3h líh 'nŽ: É ' Š i

= ' "' <

ŕ: K · 2 CP
-m. Y

Í; )') ' ). ) ') ) ) '). ). ) .) ' )· ) ) '). ):." )1 ') )) ) -I").. ) )- ) " ): ), ): ") ). ') ) ')) "'

* m

J

I

i

n'
lu
en
ZE
Q

ĽA
{b

~
Q

SDI

Š-

. m"
a

r·e'



Pňkha 2 Smbuvy- Seinám odběrných mist

79 Obec Bčlkodcc-Lašean}' Bč!kENĹ£c,Lašt:'any".l 39; 733 iS
8(! ObcE Oscřbľáhá Na Kámčšti m 7.93
81 Obec Borotice 13Qroľícc.:?7, 262 IŠ Bor'o\.iee
82 Ýilen]o\" \'ilčinov' }, 582 83 Viľá)ot'
83 Obec Chrastavice .. Chra;;la\'iC¢ 28, 344. QI. D¢.ujažlí¢c
84. Ohec Soběchleby ill, 753 54 S"i)bč¢hl¢b!°
85 Obec I.ibeniet' Libciíice.I i '280 1?2
86 Obec Strtůrike Su°užni¢c 188, j7(Z ä2 Smůmice

E 87 Záklildni·škola Úvafj'..Š.p·"· ,\moštä PL!rdubíc 8,2.5C) S2 Úvaly
88 Město Žďár nad Sázavau Žižkova 227'1, 591 f}] Žďác nad
89 Obec. Staňkoi'icé smňi:o\·ic¢ Č.p. 3(1,'2S5 U4 Uhliis& hmcwíec.
90 MésÉo námátí m. 697 0"1 .Kyjt'v

·
oj Tedlnicke slúby pŕispřvkorá org:inizaee niěŠta O ' (Ricgruí'ďl 37Ui'27a: .K jo';;ýjova

MěStská fSásrPraha-KÔ]o4"raty %413'1, l.ů3.00 pnh3 ľ 13.
: 93 ' ObeC Sôbčšín.

94 Statutárni níčsto Ih'adeč Králové 4Ú8:51.-502 UQ ľWadcc
9.5 Městská policic Hradec Kŕákm3.. ' uol.ihá '2! !, Hg:adcc- KňŮŠWé
96 .Obec 'Rouské (A, 7$3 $3 RQ!Nke'
97 Obec Břczůyk¥ ' Bř¢7-ůvky ĺ, 763 45 Bí=íM;y

= 98 'Obec Růtová 405' mjčáÉ 299 Statutärni město Prostějov Nám. 'l'. g. ĺ3(j'j4, 7% {It
'jí)() Obec KoI[IoÉ:Ĺny l, 653 (.11 Rcmúicw
lOj. MČStO l}¢mažlic¢ NámiistĹ 1&it J, 34d-Ól 1)t>čnůjĹcc

Statutární město Ostraí"a - Mčdšký nské , ( \, ' ·k]'Ů2 ' ' "'" ' Přem sliwců 224:'63.. 703 :t6 ä. 'ltu'ian: "C Huty
Ikry :r Hu!váky "

: [Q3' Te¢hnícká inspekce České repubKký. U f3a1ah=ky 19(jM), 1,% 9() Praha ,t:
" i04 ObeC OstrAnc.e $77, 739 é 4

.lOS Dům zahraniční sÍ!(mlpráte Na Ľ'ohľ:í i035i4. [.j(} ůó Praha

3z 3


